



2009-10-20

Linnea får Silvastipendium och 25 000 kronor

VM-tvåan Linnea Gustafsson blir rikligt belönad för årets framgångar. Hon har utsetts till årets mottagare av Silvastipendiet på 25.000 kronor.

23-åriga Linnea Gustafsson från OK Hällén, Stigtomta, har under 2009 fått sitt stora genombrott som världsstjärna, där ett VM-silver i somras är det mest lysande beviset. Nu ger framgångarna mer utdelning. Linnea Gustafsson har utsetts till årets mottagare av Silvastipendiet, ett stipendium på 25 000 kronor.

Fjolårets Silvastipendiat var för övrigt Helena Jansson, årets VM-etta och den som snuvade Linnea Gustafsson på guldet i VM-sprinten.

Silvastipendiet utdelas av Silva Sweden AB i samarbete med Svenska Orienteringsförbundet.

Juryns motivering lyder:

"Med en målmedveten och offensiv satsning har hon som 23-åring tagit plats som fullfjädrad världsstjärna. Som orienteringsfostrad på Gotland, och utan att ens ha varit påtänkt för landslagsuppdrag i junioråldern, har hon bevisat att vägvalen till framgång är många, bara man är redo att ta utmaningen. Resultaten 2009, med medalj- och pallplaceringar i alla stora mästerskap, är tydliga bevis på att hon snabbt etablerat sig i världseliten."

Annorlunda utvecklingstrappa

Linnea Gustafsson, fostrad i Visborgs OK på Gotland, har en annorlunda utvecklingstrappa än normalt för en landslagsorienterare. Hon har aldrig ens varit påtänkt för landslagsuppdrag i junioråldern. När hon sedan bestämde sig för en hård satsning och parallellt med högskolestudier i Linköping tog plats i skolans elitidrottsprofil, kom utvecklingen snabbt.

Efter landslagsdebut i fjol har hon i år tagit silver och en femteplats på två individuella starter i VM, brons i World Games, stafettguld i Nordiska mästerskapen, sjundeplats totalt i världscupen och två SM-guld.

En minst sagt bra utdelning för en tjej som inför året bara hade ett brons från JSM som enda erövrade mästerskapsmedalj.

Fakta om Linnea Gustafsson

GRATTIS!!! Du är bäst!Tack för att du lärde mig orientera. Från ditt största fans XD //Tove

Skrevs av Tove Rönnbäck 2009-10-25 kl 21:17

[Anmäl](#)

Har den äran, du Antar att du inte behöver någon enbusksnurra eller vad det var Benita och Emma skrev om på sin blogg Häll ditt huvud högt på färdan. Det finns bara en som du i världen.

Skrevs av Johan Öberg 2009-10-25 kl 10:32

[Anmäl](#)

Kul att Du fick det i år Linnéa. Grattis!

Skrevs av Ylva & Styckan 2009-10-21 kl 14:22

[Anmäl](#)

Grattis Linnea! Alla de Gotlandsungdomar och ledare, tillsammans 47 st, som nyss kommit hem från DALADUBBELN får här ytterligare ett bevis på att man kan lyckas även med de förutsättningar vi har på vår Ö, än en gång grattis/Ingrid !

Skrevs av Ingrid Enekvist 2009-10-20 kl 20:39

[Anmäl](#)

Jippi! Hurra! Grattis! från oss alla på Gotland. Marie-Louise

